证券代码：001288 证券简称：运机集团 公告编号：2025-121

四川省自贡运输机械集团股份有限公司

关于全资孙公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川省自贡运输机械集团股份有限公司的全资孙公司运机（海南）管理有

限公司于近日对其注册资本进行了变更，并已完成工商变更登记手续，取得了

海南省市场监督管理局换发的营业执照。具体变更情况如下：

一、本次变更登记情况

公司名称 变更登记事项 变更前 变更后

运机（海南）管理有限公司 注册资本 人民币2000万元 人民币2亿元

二、本次变更登记后的营业执照内容

公司名称：运机（海南）管理有限公司

注册资本：贰亿元整

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2025年01月22日

法定代表人：吴星慧

住所：海南省海口市美兰区海府街道海府路22号海富大厦东侧510间06室

经营范围：许可经营项目：货物进出口；进出口代理；离岸贸易经营；技术

进出口；公共铁路运输；道路货物运输（网络货运）；建筑劳务分包（许可经营

项目凭许可证件经营）一般经营项目：煤炭及制品销售；石油制品销售（不含危

险化学品）；非金属矿及制品销售；金属矿石销售；金属材料销售；建筑材料销

售；橡胶制品制造；厨具卫具及日用杂品零售；日用品销售；文具用品零售；汽

车销售；汽车零配件零售；汽车零配件批发；润滑油销售；日用家电零售；计算

机软硬件及辅助设备零售；办公设备销售；五金产品零售；家具销售；涂料销售

（不含危险化学品）；建筑装饰材料销售；国内货物运输代理；粮油仓储服务；

企业管理；供应链管理服务；国内贸易代理；贸易经纪；销售代理；劳务服务（

不含劳务派遣）；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；物料搬

运装备制造；物料搬运装备销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；普通机械设备安装服务；金属结构制造；专用设备修理；

电气设备修理；通用设备修理；自有资金投资的资产管理服务（经营范围中的一

般经营项目依法自主开展经营活动，通过国家企业信用信息公示系统（海南）向

社会公示）

三、备查文件

运机（海南）管理有限公司营业执照

特此公告。

四川省自贡运输机械集团股份有限公司董事会

2025年12月8日

	一、本次变更登记情况
	公司名称
	变更登记事项
	变更前
	变更后
	运机（海南）管理有限公司
	注册资本
	人民币2000万元
	人民币2亿元
	二、本次变更登记后的营业执照内容
	三、备查文件